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KESINTI ONLEME AMAGLI GENEL
BAKIM ONARIM CALISMASI

3. SAHIS TARAFINDAN
GERGEKLESTIRILEN GUVENLIK
GEREGi BAKIM ONARIM GALISMASI

3. SAHIS TARAFINDAN
GERGEKLESTIRILEN GUVENLIK
GEREGi BAKIM ONARIM GALISMASI

3. SAHIS TARAFINDAN
GERGEKLESTIRILEN GUVENLIK
GEREGI BAKIM ONARIM GALISMAS|

3. SAHIS TARAFINDAN
GERGEKLESTIRILEN GUVENLIK
GEREGI BAKIM ONARIM GALISMAS|

3. SAHIS TARAFINDAN
GERCEI;(LE$TiRiLEN GUVENLIK
GEREGI BAKIM ONARIM CALISMASI

3. SAHIS TARAFINDAN
GERGEKLESTIRILEN GUVENLIK
GEREGI BAKIM ONARIM GALISMASI

3. SAHIS TARAFINDAN
GERGEKLESTIRILEN GUVENLIK
GEREGi BAKIM ONARIM GALISMASI

3. SAHIS TARAFINDAN
GERGEKLESTIRILEN GUVENLIK
GEREGi BAKIM ONARIM GALISMASI

3. SAHIS TARAFINDAN

SILE SK
OVACIK KOYU

YAYLADERE CD.
OVACIK MAH.
4321. SK
DEGIRMENDERE
MERKEZ

3127. SK.

3148. SK.

3151. SK.
DEGIRMENDERE
CUMHURIYET CD.
KEMAL INCE SK.
MUSTAFA KUZU SK.
MITHAT GURSES CD.
PROF.MUAMMER
AKSOY CD.
MERKEZ MAH.

CUMHURIYET CD.

GOKGEOREN KOYU

TOPALLAR MEVKIi
KUME EVLER

CERIBASILAR MEVKii
KUME EVLER
GOKGEOREN MAH.
KOCAKAVAK MEVKIi
KUME EVLER
TOPALLAR YOLU SK
CERIBASILAR YOLU SK

YESILOVA MAH.

iZMIT KANDIRA YOLU
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KOCAELI

KOCAELI
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KOCAELI

KOCAELI
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KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

iZMIT

GOLCUK

GOLCUK
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15:30

GERCEKLESTIRILEN GUVENLIK

GEREGI BAKIM ONARIM GALISMASI

3. SAHIS TARAFINDAN
GERGEKLESTIRILEN GUVENLIK

GEREGI BAKIM ONARIM GALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

SK.

C!E_RiBASILAR MEVKii
KUME EVLER

AYVAZPINARI MAH.

AYVAZPINAR MERKEZ
MEVKIii KUME EVLER

DAVUL KOPRU-
SELIMIYE

KOY SOKAGI
LUTFIYE KOYU

KOZDERE MEVKIi KUME
EVLER

LUTFIYE ASAGI MEVKIi
KUME EVLER

LUTFIYE YUKARI
MEVKIii KUME EVLER

LUTFIYE MAH.

ALT MEVKIi KUME
EVLER

LUTFIYE YUKARI
MEVKii

SELIMIYE KOYU

KQY GIRISI MEVKIii
KUME EVLER

KOY USTU MEVKIi
KUME EVLER

SELIMIYE ASAGI
MEVKIi KUME EVLER

SlgLiMiYE KARSI MEVKIii
KUME EVLER

SELIMIYE MAH.
ALT MEVKIi KUME EVL

DAVUL KOPRU MEVKI
KUME EVLER

SELIMIYE ORTA MEVKIi
KUME EVLER

SELIMIYE YUKARI
MEVKIii KUME EVLER

SENAIYE KOYU
SENAIYE MAH.

SENAIYE MERKEZ
MEVKIi

SENAIYE MERKEZ
MEVKIii KUME EVLER



KOCAELI GOLCUK  2021-11-10 09:00 15:30 ELEKTRIK HATLARI YENILEME SOFULAR KOYU
CALISMASI

KOCAELI GOLCUK  2021-11-10 09:00 15:30 ELEKTRIK HATLARI YENILEME SOFULAR MAH.
CALISMASI

KOCAELI GOLCUK  2021-11-10 09:00 15:30 ELEKTRIK HATLARI YENILEME SOFULAR MERKEZ
CALISMASI MEVKii KUME EVLER

KOCAELI GOLCUK  2021-11-10 09:00 15:30 ELEKTRIK HATLARI YENILEME YUKARI KOYU
CALISMASI

KOCAELI GOLCUK  2021-11-10 09:00 15:30 ELEKTRIK HATLARI YENILEME GIFTE SELVI SK.
CALISMASI

KOCAELI GOLCUK  2021-11-10 09:00 15:30 ELEKTRIK HATLARI YENILEME IHSANIYE MERKEZ
CALISMASI

KOCAELI GOLCUK  2021-11-10 09:00 15:30 ELEKTRIK HATLARI YENILEME 4210. SK.
CALISMASI

KOCAELI GOLCUK  2021-11-10 09:00 15:30 ELEKTRIK HATLARI YENILEME 4331. SK.
CALISMASI

KOCAELI GOLCUK  2021-11-10 09:00 15:30 ELEKTRIK HATLARI YENILEME 4332. SK.
CALISMASI

KOCAELI GOLCUK  2021-11-10 09:00 15:30 ELEKTRIK HATLARI YENILEME 4335. SK.
CALISMASI

KOCAELI GOLCUK  2021-11-10 09:00 15:30 ELEKTRIK HATLARI YENILEME 4336. SK.
CALISMASI

KOCAELI GOLCUK  2021-11-10 09:00 15:30 ELEKTRIK HATLARI YENILEME 4356. SK.
CALISMASI

KOCAELI GOLCUK  2021-11-10 09:00 15:30 ELEKTRIK HATLARI YENILEME 4357. SK.
CALISMASI

KOCAELI GOLCUK  2021-11-10 09:00 15:30 ELEKTRIK HATLARI YENILEME 4361. SK.
CALISMASI

KOCAELI GOLCUK  2021-11-10 09:00 15:30 ELEKTRIK HATLARI YENILEME 4362. SK.
CALISMASI

KOCAELI GOLCUK  2021-11-10 09:00 15:30 ELEKTRIK HATLARI YENILEME 4363. SK.
CALISMASI

KOCAELI GOLCUK  2021-11-10 09:00 15:30 ELEKTRIK HATLARI YENILEME 4364. SK.
CALISMASI

KOCAELI GOLCUK  2021-11-10 09:00 15:30 ELEKTRIK HATLARI YENILEME 4367. SK.
CALISMASI

KOCAELI GOLCUK  2021-11-10 09:00 15:30 ELEKTRIK HATLARI YENILEME 4368. SK.
CALISMASI

KOCAELI GOLCUK  2021-11-10 09:00 15:30 ELEKTRIK HATLARI YENILEME 4369. SK.
CALISMASI

KOCAELI GOLCUK  2021-11-10 09:00 15:30 ELEKTRIK HATLARI YENILEME 4370. SK.
CALISMASI

KOCAELI GOLCUK  2021-11-10 09:00 15:30 ELEKTRIK HATLARI YENILEME 4371. SK.
CALISMASI

KOCAELI GOLCUK  2021-11-10 09:00 15:30 ELEKTRIK HATLARI YENILEME 4372. SK.
CALISMASI

KOCAELI GOLCUK  2021-11-10 09:00 15:30 ELEKTRIK HATLARI YENILEME 4373. SK.
CALISMASI

KOCAELI GOLCUK  2021-11-10 09:00 15:30 ELEKTRIK HATLARI YENILEME 4374. SK.
CALISMASI

KOCAELI GOLCUK  2021-11-10 09:00 15:30 ELEKTRIK HATLARI YENILEME 4375. SK.
CALISMASI

KOCAELI GOLCUK ~ 2021-11-10 09:00 15:30 ELEKTRIK HATLARI YENILEME 4376. SK.
CALISMASI

KOCAELI GOLCUK  2021-11-10 09:00 15:30 ELEKTRIK HATLARI YENILEME 4378. SK.



CALISMASI

KOCAELI GOLCUK  2021-11-10 09:00 15:30 ELEKTRIK HATLARI YENILEME 4380. SK.
CALISMASI

KOCAELI GOLCUK  2021-11-10 09:00 15:30 ELEKTRIK HATLARI YENILEME 4381. SK
CALISMAS

KOCAELI GOLCUK ~ 2021-11-10 09:00 15:30 ELEKTRIK HATLARI YENILEME 4382. SK
CALISMASI

KOCAELI GOLCUK  2021-11-10 09:00 15:30 ELEKTRIK HATLARI YENILEME 4383. SK.
CALISMASI

KOCAELI GOLCUK  2021-11-10 09:00 15:30 ELEKTRIK HATLARI YENILEME 4384. SK
CALISMASI

KOCAELI GOLCUK  2021-11-10 09:00 15:30 ELEKTRIK HATLARI YENILEME 4385. SK
CALISMASI

KOCAELI GOLCUK  2021-11-10 09:00 15:30 ELEKTRIK HATLARI YENILEME 4386. SK.
CALISMASI

KOCAELI GOLCUK  2021-11-10 09:00 15:30 ELEKTRIK HATLARI YENILEME 4388. SK
CALISMASI

KOCAELI GOLCUK  2021-11-10 09:00 15:30 ELEKTRIK HATLARI YENILEME 4389. SK
CALISMASI

KOCAELI GOLCUK  2021-11-10 09:00 15:30 ELEKTRIK HATLARI YENILEME 4394. SK.
CALISMASI

KOCAELI GOLCUK  2021-11-10 09:00 15:30 ELEKTRIK HATLARI YENILEME 4395. SK
CALISMASI

KOCAELI GOLCUK  2021-11-10 09:00 15:30 ELEKTRIK HATLARI YENILEME 4396. SK
CALISMASI

KOCAELI GOLCUK  2021-11-10 09:00 15:30 ELEKTRIK HATLARI YENILEME 4397. SK.
CALISMASI

KOCAELI GOLCUK  2021-11-10 09:00 15:30 ELEKTRIK HATLARI YENILEME 4398. SK
CALISMASI

KOCAELI GOLCUK  2021-11-10 09:00 15:30 ELEKTRIK HATLARI YENILEME 4399. SK.
CALISMASI

KOCAELI GOLCUK  2021-11-10 09:00 15:30 ELEKTRIK HATLARI YENILEME 4400. SK.
CALISMASI

KOCAELI GOLCUK  2021-11-10 09:00 15:30 ELEKTRIK HATLARI YENILEME 4401. SK
CALISMASI

KOCAELI GOLCUK  2021-11-10 09:00 15:30 ELEKTRIK HATLARI YENILEME 4402. SK.
CALISMASI

KOCAELI GOLCUK  2021-11-10 09:00 15:30 ELEKTRIK HATLARI YENILEME 4408. SK.
CALISMASI

KOCAELI GOLCUK  2021-11-10 09:00 15:30 ELEKTRIK HATLARI YENILEME 4409. SK
CALISMASI

KOCAELI GOLCUK  2021-11-10 09:00 15:30 ELEKTRIK HATLARI YENILEME 4412. SK.
CALISMASI

KOCAELI GOLCUK  2021-11-10 09:00 15:30 ELEKTRIK HATLARI YENILEME 4417. SK.
CALISMASI

KOCAELI GOLCUK  2021-11-10 09:00 15:30 ELEKTRIK HATLARI YENILEME 4419. SK
CALISMASI

KOCAELI GOLCUK  2021-11-10 09:00 15:30 ELEKTRIK HATLARI YENILEME 4421. SK
CALISMASI

KOCAELI GOLCUK  2021-11-10 09:00 15:30 ELEKTRIK HATLARI YENILEME 4422. SK.
CALISMASI

KOCAELI GOLCUK  2021-11-10 09:00 15:30 ELEKTRIK HATLARI YENILEME 4432. SK.
CALISMASI

KOCAELI GOLCUK  2021-11-10 09:00 15:30 ELEKTRIK HATLARI YENILEME 4433. SK

CALISMASI



KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

GOLCUK

GOLCUK

GOLCUK

GOLCUK

GOLCUK

GOLCUK

GOLCUK

GOLCUK

GOLCUK

GOLCUK

GOLCUK

GOLCUK

GOLCUK

GOLCUK

GOLCUK

GOLCUK

GOLCUK

GOLCUK

GOLCUK

GOLCUK

GOLCUK

2021-11-10

2021-11-10

2021-11-10

2021-11-10

2021-11-10

2021-11-10

2021-11-10

2021-11-10

2021-11-10

2021-11-10

2021-11-10

2021-11-10

2021-11-10

2021-11-10

2021-11-10

2021-11-10

2021-11-10

2021-11-10

2021-11-10

2021-11-10

2021-11-10

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

15:30

15:30

15:30

15:30

15:30

15:30

15:30

15:30

15:30

15:30

15:30

15:30

15:30

15:30

15:30

15:30

15:30

15:30

15:30

15:30

15:30

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
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ELEKTRIK HATLARI YENILEME
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ELEKTRIK HATLARI YENILEME
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ELEKTRIK HATLARI YENILEME
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ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
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ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
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ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
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ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

BAGDAT CD.
BASOGLU CD.
BEYOGLU CD.
KURT CD.
LEVENT CD.
OKYAR CD.

PARK CD.

SELVi SK.

ZAFER CD.
ZORLU CD.
OZDEMIRLER CD.
IHSANIYE KONAK
EVLERI SITESI Y
SIRINKOY MAH.
1 MART CD.

678. SK.

872. SK.

873. SK.

874. SK.

875. SK.
BESKARDESLER CD.

SEHIT ERGIN KOMUT
CD.



